



# Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2016 - Aquisição: Fevereiro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	149	VIVIANE ROCHA DO CARMO - EPP	09.426.655/0001-09	LIVRO - TAMANHO 15,5CM X 22CM	650	23,90	15.535,00
PREGÃO	158	HB TUR LOCADORA DE VEICULOS LTDA. - EPP	12.354.213/0001-09	PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, SEM MOTORISTA	1.537	92,40	142.018,80
PREGÃO	201	GUSA COMERCIO, REPRESENTACOES E SERVICOS	04.801.838/0001-35	POLTRONA GIRATÓRIA ENCOSTO BAIXO	100	312,90	31.290,00
PREGÃO	202	APB COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME	09.056.231/0001-91	MESA RETANGULAR PARA EVENTOS	100	295,00	29.500,00
PREGÃO	202	APB COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME	09.056.231/0001-91	MESA PARA COMPUTADOR	100	239,90	23.990,00
PREGÃO	202	APB COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME	09.056.231/0001-91	MESA RETANGULAR PARA ESCRITÓRIO COM 2(DUAS) GAVETAS	40	269,90	10.796,00
PREGÃO	207	ANA CLAUDIA HONORATO DE ANDRADE - ME	15.586.856/0001-68	FITA PARA IMPRESSORA EPSON FX 890	1.500	56,74	85.110,00
PREGÃO	208	VIVIANE ROCHA DO CARMO - EPP	09.426.655/0001-09	BANNER-LONA VINÍLICA 440G	1	300,56	300,56
PREGÃO	208	VIVIANE ROCHA DO CARMO - EPP	09.426.655/0001-09	BANNER-LONA VINÍLICA 440G	1	364,14	364,14
PREGÃO	209	ITS SERVICOS DE TELECOMUNICACOES LTDA - ME	21.021.826/0001-07	CABO DE REDE UTP CATEGORIA 5E MULTILAN/FURUKAWA 305 METROS	30	390,00	11.700,00
PREGÃO	210	DAVOP COMERCIAL EIRELI - EPP	04.463.413/0001-63	FITA ANTIDERRAPANTE	10	208,00	2.080,00
PREGÃO	211	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI - ME	10.973.526/0001-01	PERFIL U SISTEMA ESTRUTURAL	200	19,00	3.800,00
PREGÃO	212	MATEUS GUERRA DE FARIAS - ME	14.124.286/0001-21	GESSO RÁPIDO EM PÓ SACO COM 20KG	3	17,50	52,50
PREGÃO	212	MATEUS GUERRA DE FARIAS - ME	14.124.286/0001-21	CIMENTO PORTLAND CP II, Z-32, RS, SACO COM 50KG	15	28,20	423,00
PREGÃO	212	MATEUS GUERRA DE FARIAS - ME	14.124.286/0001-21	ADESIVO ESTRUTURAL À BASE DE RESINA EPÓXI, ALTA ADERÊNCIA	5	39,85	199,25
PREGÃO	212	MATEUS GUERRA DE FARIAS - ME	14.124.286/0001-21	CONJUNTO REPARO VÁLVULA HIDRÁULICA, PLÁSTICO ROSCÁVEL	10	21,00	210,00
PREGÃO	212	MATEUS GUERRA DE FARIAS - ME	14.124.286/0001-21	UNIÃO SOLDÁVEL, BITOLA 25MM	20	4,51	90,20
PREGÃO	219	MEDIDATA INFORMATICA S/A	15.109.770/0012-05	PAGAMENTO DA NOTA FISCAL DE SERVIÇOS Nº 016035	1	1.290,67	1.290,67